
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTA D O  DE SAO PAULO

FIs. N.0

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
1 0 4

'  p o r t a r i a  Ng 4 , 3 3 5  »

D Senhor ARTHUR BALLERINI, Prsfaito Municipal de 
Lorenat usando das atribuições qua lhe sao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Contratar o Senhor PEDRO ROSA DA SILVA, para exe£ 
cer a função de.Ajudante Geral, Referencia wlw , do quadro do 
Pessoal Variãvel da Prefeitura Municipal, a partir de 12 de 
dezembro de 1980«

Registre-se e cumpra-se#

P.M. de Lorena, 08 de dezemjiro de 1980

ARTHUR RALLERIPJI 
PrefeitjB Municipal «

Registrada no LÍvro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 08 de dezembro de 1980.

TDcluaj
MARIA ANTONIA PEREIRA 

•Encarregada do Sator de Serviços Gerais


